Иркутская область
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015г.                                                                                           № 36/1-пг

О результатах инвентаризации
адресного хозяйства Азейского
сельского поселения

По результатам проведенной адресной инвентаризации, назначенной распоряжением главы администрации Азейского сельского поселения от 17.08.2015г №  32/1-рг «О проведении инвентаризации адресного хозяйства на территории Азейского сельского поселения», в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Азейского сельского поселения от 28.04.2015г № 17-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимости имущества на территории Азейского муниципального образования»,  администрация Азейского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить адреса объектам недвижимости расположенных на территории Азейского сельского поселения согласно приложению № 1;

2. Аннулировать не существующие адреса объектов недвижимости  Азейского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Е.Н.Семенова

Приложение 1
к постановлению администрации
Азейского сельского поселения
от 01.10.2015 г. № 36/1-пг

Адреса объектов недвижимости  Азейского сельского поселении

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ объекта недвижимости

	1
	с. Азей
	ул. Подгорная
	6

	2
	с. Азей
	ул. Подгорная
	8

	3
	с. Азей
	ул. Российская
	2

	4
	с. Азей
	ул. Российская
	21Б

	5
	с. Азей
	ул. Российская
	21А

	6
	с. Азей
	ул. Российская
	23А

	7
	с. Азей
	ул. Центральная
	1Б

	8
	с. Азей
	ул. Центральная
	4Б

	9
	с. Азей
	ул. Центральная
	19

	10
	с. Азей
	ул. Центральная
	67

	11
	с. Азей
	ул. Центральная
	89А

	12
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	1Б

	13
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	4А

	14
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	9Б

	15
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	9В

	16
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	13А

	17
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	13Г

	18
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	14А

	19
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	17А

	20
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	22

	21
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	23

	22
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	26

	23
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	24

	24
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	25

	25
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	27

	26
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	28

	27
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	28А

	28
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	29

	29
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	30

	30
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	31

	31
	д. Нюра
	ул. Лесная
	2А

	32
	д. Нюра
	ул. Лесная
	2Б

	33
	д. Нюра
	ул. Лесная
	3А

	34
	д. Нюра
	ул. Лесная
	3Б

	35
	д. Нюра
	ул. Лесная
	27

Приложение  2
к постановлению администрации
Азейского сельского поселения
от 01.10.2015 г. № 36/1-пг

Адреса объектов недвижимости  Азейского сельского поселении

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ объекта недвижимости

	1
	с. Азей
	ул. Российская
	21

	2
	с. Азей
	ул. Российская
	19

	3
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	20

	4
	с. Азей
	ул. Привокзальная
	21

	5
	д. Нюра
	ул. Лесная
	2

	6
	д. Нюра
	ул. Лесная
	5

	7
	д. Нюра
	ул. Лесная
	21